BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.° 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11-03-1997)
Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

ANO: XXVII N.° 24- Terça-Feira - 24 de Janeiro de 2023

r 1Li

Marcação

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N** 006/2023

24 de Janeiro de 2023

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA
PARAÍBA, em uso das atribuições que lhes são conferidas e em consonância com a Lei

Orgânica do Município;

CONSIDERANDO a solicitação do Excelentíssimo Prefeito do Município de Jacaraú/PB,
por meio de oficio n° 008/2023 - GABPREF/PMJ.

RESOLVE:

Art.l° - COLOCAR À DISPOSIÇÃO da Prefeitura Municipal de Jacaraú, Estado da

Paraíba, com prazo de vigência de 02 (dois) anos, o servidor municipal JOSÉ DA SILVA
SOUZA, detentor do cargo efetivo de Vigilante, matricula n° 0002349, sem ônus para
órgão de origem.

Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos a partir de

02 de Janeiro de 2023.

Registre-se, Publíque-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de Marcação, 24 de Janeiro de 2023.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita do Município de Marcação

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.
CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-111 l/prefeÍtura@marcacao.pb.eov.br